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GRADO zestaw 2 puf, zotty

- Halmar

Nasza cena brutto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

GRADO zestaw 2 puf, z6tty - Halmar

wymiary:

e szerokos¢: fi38 cm
¢ gtebokos¢: 44 oraz fi30 cm

e wysokos¢: 37 cm

Wykonano z materiatu: tkanina, kolory zétty

Rodzaj:

Styl wykonania:
Tapicerka kolor:

Nézki / stelaz materiat:
Tapicerka rodzaj:
Szerokos¢ (Zakres):
Nézki / stelaz kolor:

Materiat siedzisko/oparcie:

Funkcje:
Wysokos¢:
Wysokos¢ siedziska:
Gtebokos¢:
Kolor:

Waga brutto:
Waga netto:
Objetos¢:
Jednostka miary:
llos¢ w paczce:
llo$¢ paczek:
Paczka 1:

pufa

boho

z6tty
polipropylen (pp)
tkanina

38

czarny

tkanina

funkcja schowka
44

44

38

26tty

6.000

5.500

0.010

szt.

1

1

389,00 zt
Dostepny
48 godzin
5905248111592

V-CH-GRADO-PUFA-
ZOLTY

5905248111592

46.00 x 42.00 x 42.00, 6.00 KG
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Instrukcja montazu Grado 2

Instrukcja montazu Grado 2

GRADO
1
1
1
4
i max.1 00 kg
v.1

HALMAR Sp. 7 8.0,
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